
obec Ma|etín
Ma|etín 21,Zábřeh 789 01
lČ oogozg88, D|Č czoo3o2988
bankovní spojení: 882984110100 (KB Zábřeh)

Maletín  l8 '  l2 .2018

Informace - hospodaření dle Pravidel rozpočtovóho provizoria na
začátku roku 2019

Vzhledem ke skutečnosti, Že nebyl schválen rozpočet před 1. lednem 2019, informujeme
občany, že hospodaření obce Maletín se řídí schválenými Pravidly rozpočtového provizoria.
Pravidla rozpočtového provizoria jsou přílohou.

Ing. Petr Pospěch, starosta obce

l---oEEC-
l MALETÍI{
| 789 ot zj.gŘen
I OKT.SUMPERK

wr,vw. maletin.cz, ou-maletin@iol.cz
datovi schránka:" m8bbjpu,T e|.lfax 583 448122



Pravidla, rozpoštového provizoria

Právní rámec: $ 13 zákonaě.25012000 Sb., v platném zněni

Není-li rozpočet schválen před 1. lednem rozpočtového roku, řídí se rozpoětové hospodaření
obce Maletín v době do schválení rozpoětu pravidly rozpočtového provizoria.
Proto zastupitelstvo schvaluje pravidla rozpočtového provizoria

Rozpočtové příjmy vychánizp|atýchpředpisů, dohod a smluv' zekteýchobec Maletín
získávározpočtové přrjmy v době rozpočtového provizoria

Rozpočtové výdaje:
V období rozpočtového provizoria obec hradí:

o ýdaje na činnosti spojené s výkonem státní správy
o závazky vyplývající zvzavřených smluv vůči třetím osobám
o příspěvky na provoz příspěvkové organizace ZŠ aMŠ Maletín
o nejnutnější výdaje nazabezpečení běžného provozu úřadu a samotného fungování obce

Maletín a ve výjimečných situacích (havarijní stav, nebezpečí poškození zdraví,
nebezpečí vzniku škody na majetku)

o v rámci rozpočtového provizoria je možno čerpat prostředky účelových fondů
o výdaje schválených investičních akcí
o v období rozpoětového provizoria obec hradí výdaje pouze do výše 1/12 skutečných

výdajů předchozího roku, a to až do doby než bude schválen rozpočet

Rozpočtové příjmy a výdaje uskutečněné v době rozpočtového provizoria se stávají příjmy a
výdaji rozpočtu po jeho schválení.

Pravidla rozpočtového provizoria byla schválena na zasedání Zastupitelstva obce Maletín dne
11,  12.2017,  usnesení č. 31.

V Maletíně dne |2. |2,2017


